Chazno,

Chasno Drugie,
ministry

gosp., towtor NMP, d.

Chasszno

Gost/arub.
(1359) 1511/12

Jarodanus archiep. locavit villam sub an.
Dni ~~M. CCC~~ 1359 datus pro advocatie
3 mansos liberos, tertium denarium incrementu
rum, tertiam tabernam etc.
Advocatus decimam manipularem collegie
sae in somis grossos solvit, Anethones
decimam manipularem pro mense dom.
solvunt.

nl. Vis. B. a. s. 41

Chassano

Grat / ancyb. (1511/12)

In villa ch. sunt XIX hancii cum medio.
Alipui dicunt quod sunt XV hancii cum quarta
methonales. Et sunt X cum $\frac{1}{2}$ possessi,
deserti pro curia coluntur.
~~Solunt de hancis~~ Solutiones methonum
Taberna una. Prata et silva habentur
in hereditate.

nl. Vis. B. A s. 41

Chozszno.

9031 / arcyb. (1511/12)

Pro advocatia de Mycerogato Zastę-
pna ~~duo maneri agrorum sunt assi-~~
~~gnata~~ assignata sunt prata
consistentes sub villa Chozszno
circa Koveru.

Ul. Vis. B. a. 24. (Klucy Łomicki)